
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 березня 2023 року                                                                                        № 1384 

м. Чортків  
 

Про внесення змін до рішення міської ради від 04 лютого 2022 року № 966 «Про 

затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

громадянам безоплатно у власність земельних ділянок в с.Скородинці 

Чортківського району Тернопільської області» 

 

Розглянувши заяву *** від 16.03.2023 р.,, яка діє від імені Грабчак Марії 

Іванівни по довіреності посвідченій Романів Вірою Антонівною, старостою 

Скородинського старостинського округу Чортківської міської ради 

Тернопільської області від 22 лютого 2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №4-

06, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.10.2021 

року № НВ-2105579032021, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Законом 

України «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 частини 1 

статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення Чортківської міської ради від 04 лютого 2022 року 

№966 «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок в с. Скородинці 

Чортківського району Тернопільської області», а саме - пункт 1.2. даного рішення 

викласти в такій редакції: 

      «1.2.Гр.*** для ведення особистого селянського господарства площею 0,2219 

га  в с. Скородинці Чортківського району Тернопільської області. 

Кадастровий  номер: 6125587400:02:002:***.» 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Копію рішення направити заявнику. 

 

 



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

 
 


